
Po mně tu zbyde jen prach

Jan Kalousek

Ráno si věci zabalím
a tím jí pole vyklidim
a rád.
Sto bílejch kapesníků
bude zpívat píseň vzlyků
a lkát.
Jen jednou se ohlídnu
a v dálce budu vidět kouř.
Na nádráží zapiju tvůj žal
a budu hledat úkryt,
protože ruce mi zebou.
Můžeš zavřít ten dům
už zítra.
Můžeš zavřít ten dům,
mám křídla.
Můžeš zavřít ten dům
už zítra.
Až se den noci ubrání.
Po mně tu zbyde jen prach.
Do dlaní si plivnu
a dám se unést rozvahou.
Spočítám si měnu.
Jako zloděj klouzám podlahou.
Já si koupím rychlej vůz.
Ten, co stojí venku před hernou.
Šlápnu na pedál,
v pravý poledne
se ztrácím v dálce,
protože ruce mi zebou.Můžeš zavřít ten dům
už zítra.
Můžeš zavřít ten dům,
mám křídla.
Můžeš zavřít ten dům
už zítra.
Až se den noci ubrání.

Po mně tu zbyde jen prach.
Vidím mrak,
tvůj trůn se v dálce ztrácí.
Nezpovídej mě,
já mám jinou práci.
Voda se vaří
a někdo tu křičí.
Budík se zbláznil
a vítr si fičí.
Můžeš zavřít ten dům
už zítra.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

